
Start.č. Příjmení Jméno Klub, Město Ročník ČAS POŘADÍ

56 Mokroš Miroslav Vratimov 1988 37:02:00 1

20 Vinklárek Milan AKEZ Koprivnice 1988 37:10:00 2

36 Valentík Tomáš Atletika Nový Jičín 1987 37:32:00 3

55 Flaša David Absinenční repre 1989 37:49:00 4

48 Chrudina Robert Stěbořice 1973 38:48:00 5

8 Petráš Rostislav klub Nový Jičín u Štramberka 1965 39:33:00 6

7 Mikala David AKEZ Koprivnice 1982 39:38:00 7

70 Kramoliš Jiří AKEZ Koprivnice 1991 39:45:00 8

33 Šindelek Vladan Pržno 1967 39:56:00 9

59 Nohel Petr Vyšní Lhoty 1990 40:46:00 10

18 Lauterbach David AKEZ Koprivnice 1977 41:58:00 11

65 Pietrzyk Rostislav Vjeloupoli 1977 42:10:00 12

67 Krupa Jiří Q fitness Kopřivnice 1974 42:18:00 13

39 Kramoliš Tomáš AKEZ Koprivnice 1993 42:26:00 14

69 Jurák Tomáš AKEZ Koprivnice 1975 42:31:00 15

45 Olajoš Dušan AKEZ Koprivnice 1975 42:50:00 16

76 Dlouhý Lukáš Příbor 1982 43:00:00 17

50 Škrabánek Petr MK Seitl Ostrava 1960 43:03:00 18

47 Pospíšil Petr TJ Jakl Karviná 1979 43:15:00 19

75 Wisnar Drahomír Štramberk 2008 43:24:00 20

11 Šindelek Dan MK Seitl Ostrava 1965 43:26:00 21

31 Wawreczka David TJ Jakl Karviná 1981 43:31:00 22

19 Paseka Vojtěch Vítězní, Frýdlant n. Ostravicí 2004 44:09:00 23

10 Klíma Martin Ženklava 1991 44:22:00 24

41 Outratová Barbora Hukvaldy 1998 44:26:00 25

27 Hyvnarová Zuzana Pohoda Team Kopřivnice 1984 44:40:00 26

ŠTRAMBERSKÁ DESÍTKA 2025 celkové pořadí



28 Axman Petr Hukvaldy 1972 44:46:00 27

6 Mazáčová Martina AKEZ Koprivnice 1977 45:01:00 28

14 Petřek Libor TJ Gumárny Zubří 1971 45:07:00 29

73 Bernatík Lukáš Hukvaldy 1979 45:12:00 30

32 Jeřábek Martin AKEZ Koprivnice 1974 45:27:00 31

1 Valová Daniela AKEZ Koprivnice 1986 45:37:00 32

43 Polášek Petr AKEZ Koprivnice 1976 46:03:00 33

51 Baláž Roman Baláž EXTREME-TEAM Frenštát p.R.1965 47:24:00 34

25 Helák Daniel NC Line 1975 47:51:00 35

72 Biner Daniel Ženklava 1997 48:23:00 36

17 Poulíček Martin Albrechtice 1977 48:24:00 37

63 Šenk David Závišice 1984 48:34:00 38

61 Adámek Martin Životice u NJ 1976 48:39:00 39

46 Pachtová Iva MK Seitl Ostrava 1970 48:45:00 40

4 Sobek David AKEZ Koprivnice 1986 48:59:00 41

22 Brus Tomáš Kozina/Štramberk 1982 49:05:00 42

16 Soušek Jakub Vietcong Havířov 1992 49:06:00 43

9 Bártek Josef Nový Jičín - Žilina 1976 49:45:00 44

44 Polášková Kateřina AKEZ Koprivnice 1977 50:03:00 45

54 Matušek Zdeněk Ostrava 1960 50:31:00 46

13 Kocurek Igor Štramberk 1971 50:35:00 47

53 Kraus Stanislav Mořkov 1988 50:39:00 48

58 Hanke David AKEZ Koprivnice 1971 51:33:00 49

15 Petřek Tadeáš Lyžaři Zubří 2007 51:35:00 50

12 Kocurek Jakub Štramberk 2007 51:44:00 51

30 Ermis Adam Sokol Hukvaldy 1979 53:12:00 52

71 Outrata Jan Hukvaldy 1994 54:10:00 53

64 Tycar Ondřej Sedlnice 1983 54:30:00 54

66 Strakoš Jiří Tatra Kopřivnice 1950 54:31:00 55

23 Marešová Petra AKEZ Koprivnice 1986 54:35:00 56

26 Klepková Romana AKEZ Koprivnice 1985 55:19:00 57



38 Vinklárek Jiří TJ Rožnov pod Radhoštěm 1961 55:45:00 58

29 Žáček Petr Sokol Hukvaldy 1972 56:12:00 59

68 Konvičková Radana Q fitness Kopřivnice 1980 56:32:00 60

24 Vernarský Jaroslav Pepa tým 1967 57:59:00 61

5 Malíková Aneta Štramberk 1992 58:14:00 62

60 Homola Rostislav Klimkovice 1964 58:45:00 63

62 Povala Petr Ženklava 1989 60:45:00 64

52 Pobořilová Aneta AKEZ Koprivnice 2005 60:50:00 65

3 Kvita Josef AKEZ Koprivnice 1951 61:46:00 66

34 Přívětivý Miroslav Příbor 1953 62:12:00 67

35 Ikl Jan Frenštát pod Radhoštěm 1971 63:24:00 68

42 Smola Josef MK Seitl Ostrava 1951 64:24:00 69

37 Kocourek Patrik Vsetín 1981 64:58:00 70

57 Kocourková Patricie Vsetín 2008 65:00:00 71

74 Beskydský Dědek Klub Důchodců 1945 77:09:00 72

40 Pikal Karel KVS Olomouc 1949 79:02:00 73

49 Mužná Pavlína Příbor 1982 ##########

2 Votýpka Antonín AKEZ Koprivnice 1981 ##########



Start.č. Příjmení Jméno Klub, Město Ročník ČAS POŘADÍ

56 Mokroš Miroslav Vratimov 1988 37:02:00 1

20 Vinklárek Milan AKEZ Koprivnice 1988 37:10:00 2

36 Valentík Tomáš Atletika Nový Jičín 1987 37:32:00 3

55 Flaša David Absinenční repre 1989 37:49:00 4

48 Chrudina Robert Stěbořice 1973 38:48:00 5

8 Petráš Rostislav klub Nový Jičín u Štramberka 1965 39:33:00 6

7 Mikala David AKEZ Koprivnice 1982 39:38:00 7

70 Kramoliš Jiří AKEZ Koprivnice 1991 39:45:00 8

33 Šindelek Vladan Pržno 1967 39:56:00 9

59 Nohel Petr Vyšní Lhoty 1990 40:46:00 10

18 Lauterbach David AKEZ Koprivnice 1977 41:58:00 11

65 Pietrzyk Rostislav Vjeloupoli 1977 42:10:00 12

67 Krupa Jiří Q fitness Kopřivnice 1974 42:18:00 13

39 Kramoliš Tomáš AKEZ Koprivnice 1993 42:26:00 14

69 Jurák Tomáš AKEZ Koprivnice 1975 42:31:00 15

45 Olajoš Dušan AKEZ Koprivnice 1975 42:50:00 16

76 Dlouhý Lukáš Příbor 1982 43:00:00 17

50 Škrabánek Petr MK Seitl Ostrava 1960 43:03:00 18

47 Pospíšil Petr TJ Jakl Karviná 1979 43:15:00 19

75 Wisnar Drahomír Štramberk 2008 43:24:00 20

11 Šindelek Dan MK Seitl Ostrava 1965 43:26:00 21

31 Wawreczka David TJ Jakl Karviná 1981 43:31:00 22

19 Paseka Vojtěch Vítězní, Frýdlant n. Ostravicí 2004 44:09:00 23

10 Klíma Martin Ženklava 1991 44:22:00 24

28 Axman Petr Hukvaldy 1972 44:46:00 25

MUŽI CELKOVĚ



14 Petřek Libor TJ Gumárny Zubří 1971 45:07:00 26

73 Bernatík Lukáš Hukvaldy 1979 45:12:00 27

32 Jeřábek Martin AKEZ Koprivnice 1974 45:27:00 28

43 Polášek Petr AKEZ Koprivnice 1976 46:03:00 29

51 Baláž Roman Baláž EXTREME-TEAM Frenštát p.R. 1965 47:24:00 30

25 Helák Daniel NC Line 1975 47:51:00 31

72 Biner Daniel Ženklava 1997 48:23:00 32

17 Poulíček Martin Albrechtice 1977 48:24:00 33

63 Šenk David Závišice 1984 48:34:00 34

61 Adámek Martin Životice u NJ 1976 48:39:00 35

4 Sobek David AKEZ Koprivnice 1986 48:59:00 36

22 Brus Tomáš Kozina/Štramberk 1982 49:05:00 37

16 Soušek Jakub Vietcong Havířov 1992 49:06:00 38

9 Bártek Josef Nový Jičín - Žilina 1976 49:45:00 39

54 Matušek Zdeněk Ostrava 1960 50:31:00 40

13 Kocurek Igor Štramberk 1971 50:35:00 41

53 Kraus Stanislav Mořkov 1988 50:39:00 42

58 Hanke David AKEZ Koprivnice 1971 51:33:00 43

15 Petřek Tadeáš Lyžaři Zubří 2007 51:35:00 44

12 Kocurek Jakub Štramberk 2007 51:44:00 45

30 Ermis Adam Sokol Hukvaldy 1979 53:12:00 46

71 Outrata Jan Hukvaldy 1994 54:10:00 47

64 Tycar Ondřej Sedlnice 1983 54:30:00 48

66 Strakoš Jiří Tatra Kopřivnice 1950 54:31:00 49

38 Vinklárek Jiří TJ Rožnov pod Radhoštěm 1961 55:45:00 50

29 Žáček Petr Sokol Hukvaldy 1972 56:12:00 51

24 Vernarský Jaroslav Pepa tým 1967 57:59:00 52

60 Homola Rostislav Klimkovice 1964 58:45:00 53

62 Povala Petr Ženklava 1989 60:45:00 54

3 Kvita Josef AKEZ Koprivnice 1951 61:46:00 55

34 Přívětivý Miroslav Příbor 1953 62:12:00 56

35 Ikl Jan Frenštát pod Radhoštěm 1971 63:24:00 57

42 Smola Josef MK Seitl Ostrava 1951 64:24:00 58



37 Kocourek Patrik Vsetín 1981 64:58:00 59

74 Beskydský Dědek Klub Důchodců 1945 77:09:00 60

40 Pikal Karel KVS Olomouc 1949 79:02:00 61



Start.č. Příjmení Jméno Klub, Město Ročník K. muži ČAS POŘADÍ

56 Mokroš Miroslav Vratimov 1988 A 37:02:00 1

20 Vinklárek Milan AKEZ Koprivnice 1988 A 37:10:00 2

36 Valentík Tomáš Atletika Nový Jičín 1987 A 37:32:00 3

55 Flaša David Absinenční repre 1989 A 37:49:00 4

70 Kramoliš Jiří AKEZ Koprivnice 1991 A 39:45:00 5

59 Nohel Petr Vyšní Lhoty 1990 A 40:46:00 6

39 Kramoliš Tomáš AKEZ Koprivnice 1993 A 42:26:00 7

19 Paseka Vojtěch Vítězní, Frýdlant n. Ostravicí2004 A 44:09:00 8

10 Klíma Martin Ženklava 1991 A 44:22:00 9

72 Biner Daniel Ženklava 1997 A 48:23:00 10

4 Sobek David AKEZ Koprivnice 1986 A 48:59:00 11

16 Soušek Jakub Vietcong Havířov 1992 A 49:06:00 12

53 Kraus Stanislav Mořkov 1988 A 50:39:00 13

71 Outrata Jan Hukvaldy 1994 A 54:10:00 14

62 Povala Petr Ženklava 1989 A 60:45:00 15

KATEGORIE A - MUŽI 19-39 LET



Start.č. Příjmení Jméno Klub, Město Ročník K. muži ČAS POŘADÍ

7 Mikala David AKEZ Koprivnice 1982 B 39:38:00 1

18 Lauterbach David AKEZ Koprivnice 1977 B 41:58:00 2

65 Pietrzyk Rostislav Vjeloupoli 1977 B 42:10:00 3

76 Dlouhý Lukáš Příbor 1982 B 43:00:00 4

47 Pospíšil Petr TJ Jakl Karviná 1979 B 43:15:00 5

31 Wawreczka David TJ Jakl Karviná 1981 B 43:31:00 6

73 Bernatík Lukáš Hukvaldy 1979 B 45:12:00 7

43 Polášek Petr AKEZ Koprivnice 1976 B 46:03:00 8

17 Poulíček Martin Albrechtice 1977 B 48:24:00 9

63 Šenk David Závišice 1984 B 48:34:00 10

61 Adámek Martin Životice u NJ 1976 B 48:39:00 11

22 Brus Tomáš Kozina/Štramberk 1982 B 49:05:00 12

9 Bártek Josef Nový Jičín - Žilina 1976 B 49:45:00 13

30 Ermis Adam Sokol Hukvaldy 1979 B 53:12:00 14

64 Tycar Ondřej Sedlnice 1983 B 54:30:00 15

37 Kocourek Patrik Vsetín 1981 B 64:58:00 16

KATEGORIE B - MUŽI 40-49 LET



Start.č. Příjmení Jméno Klub, Město Ročník K. muži ČAS POŘADÍ

48 Chrudina Robert Stěbořice 1973 C 38:48:00 1

33 Šindelek Vladan Pržno 1967 C 39:56:00 2

67 Krupa Jiří Q fitness Kopřivnice 1974 C 42:18:00 3

69 Jurák Tomáš AKEZ Koprivnice 1975 C 42:31:00 4

45 Olajoš Dušan AKEZ Koprivnice 1975 C 42:50:00 5

28 Axman Petr Hukvaldy 1972 C 44:46:00 6

14 Petřek Libor TJ Gumárny Zubří 1971 C 45:07:00 7

32 Jeřábek Martin AKEZ Koprivnice 1974 C 45:27:00 8

25 Helák Daniel NC Line 1975 C 47:51:00 9

13 Kocurek Igor Štramberk 1971 C 50:35:00 10

58 Hanke David AKEZ Koprivnice 1971 C 51:33:00 11

29 Žáček Petr Sokol Hukvaldy 1972 C 56:12:00 12

24 Vernarský Jaroslav Pepa tým 1967 C 57:59:00 13

35 Ikl Jan Frenštát pod Radhoštěm 1971 C 63:24:00 14

KATEGORIE C - MUŽI 50-59 LET



Start.č. Příjmení Jméno Klub, Město Ročník K. muži ČAS POŘADÍ

8 Petráš Rostislav klub Nový Jičín u Štramberka 1965 D 39:33:00 1

50 Škrabánek Petr MK Seitl Ostrava 1960 D 43:03:00 2

11 Šindelek Dan MK Seitl Ostrava 1965 D 43:26:00 3

51 Baláž Roman Baláž EXTREME-TEAM Frenštát p.R. 1965 D 47:24:00 4

54 Matušek Zdeněk Ostrava 1960 D 50:31:00 5

38 Vinklárek Jiří TJ Rožnov pod Radhoštěm 1961 D 55:45:00 6

60 Homola Rostislav Klimkovice 1964 D 58:45:00 7

KATEGORIE D - MUŽI 60-69 LET



Start.č. Příjmení Jméno Klub, Město Ročník K. muži ČAS POŘADÍ

66 Strakoš Jiří Tatra Kopřivnice 1950 E 54:31:00 1

3 Kvita Josef AKEZ Koprivnice 1951 E 61:46:00 2

34 Přívětivý Miroslav Příbor 1953 E 62:12:00 3

42 Smola Josef MK Seitl Ostrava 1951 E 64:24:00 4

74 Beskydský Dědek Klub Důchodců 1945 E 77:09:00 5

40 Pikal Karel KVS Olomouc 1949 E 79:02:00 6

KATEGORIE E - MUŽI NAD 70 LET



Start.č. Příjmení Jméno Klub, Město Ročník K. ženy ČAS POŘADÍ

41 Outratová Barbora Hukvaldy 1998 F 44:26:00 1

27 Hyvnarová Zuzana Pohoda Team Kopřivnice 1984 G 44:40:00 2

6 Mazáčová Martina AKEZ Koprivnice 1977 G 45:01:00 3

1 Valová Daniela AKEZ Koprivnice 1986 F 45:37:00 4

46 Pachtová Iva MK Seitl Ostrava 1970 H 48:45:00 5

44 Polášková Kateřina AKEZ Koprivnice 1977 G 50:03:00 6

23 Marešová Petra AKEZ Koprivnice 1986 F 54:35:00 7

26 Klepková Romana AKEZ Koprivnice 1985 G 55:19:00 8

68 Konvičková Radana Q fitness Kopřivnice 1980 G 56:32:00 9

5 Malíková Aneta Štramberk 1992 F 58:14:00 10

52 Pobořilová Aneta AKEZ Koprivnice 2005 F 60:50:00 11

57 Kocourková Patricie Vsetín 2008 J 65:00:00 12

ŽENY CELKOVĚ



Start.č. Příjmení Jméno Klub, Město Ročník K. ženy ČAS POŘADÍ

41 Outratová Barbora Hukvaldy 1998 F 44:26:00 1

1 Valová Daniela AKEZ Koprivnice 1986 F 45:37:00 2

23 Marešová Petra AKEZ Koprivnice 1986 F 54:35:00 3

5 Malíková Aneta Štramberk 1992 F 58:14:00 4

52 Pobořilová Aneta AKEZ Koprivnice 2005 F 60:50:00 5

KATEGORIE F - ŽENY 19-39 LET



Start.č. Příjmení Jméno Klub, Město Ročník K. ženy ČAS POŘADÍ

27 Hyvnarová Zuzana Pohoda Team Kopřivnice 1984 G 44:40:00 1

6 Mazáčová Martina AKEZ Koprivnice 1977 G 45:01:00 2

44 Polášková Kateřina AKEZ Koprivnice 1977 G 50:03:00 3

26 Klepková Romana AKEZ Koprivnice 1985 G 55:19:00 4

68 Konvičková Radana Q fitness Kopřivnice 1980 G 56:32:00 5

KATEGORIE G - ŽENY 40-49 LET



Start.č. Příjmení Jméno Klub, Město Ročník K. ženy ČAS POŘADÍ

46 Pachtová Iva MK Seitl Ostrava 1970 H 48:45:00 1

KATEGORIE H - ŽENY NAD 50 LET



Start.č. Příjmení Jméno Klub, Město Ročník K. muži ČAS POŘADÍ

75 Wisnar Drahomír Štramberk 2008 I 43:24:00 1

15 Petřek Tadeáš Lyžaři Zubří 2007 I 51:35:00 2

12 Kocurek Jakub Štramberk 2007 I 51:44:00 3

KATEGORIE I - JUNIOŘI 16-18 LET



Start.č. Příjmení Jméno Klub, Město Ročník K. ženy ČAS POŘADÍ

57 Kocourková Patricie Vsetín 2008 J 65:00:00 1

KATEGORIE J - JUNIORKY 16-18 LET


